
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

kkk   ---   dddeeekkkooorrr   

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   

ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   

sssvvvííícccnnnyyy   
vvvááázzzyyy   
dddeeečččkkkyyy   
vvvááánnnooočččnnnííí   ooozzzdddooobbbyyy   

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk---dddeeekkkooorrr ...eeessshhhoooppp---zzzdddaaarrrmmmaaa...ccczzz   



 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

kkk   ---   dddeeekkkooorrr   

obchod@k-dekor.cz 

sssvvvííícccnnnyyy   
vvvááázzzyyy   
dddeeečččkkkyyy   

vvvááánnnooočččnnnííí   ooozzzdddooobbbyyy   

objednávejte pohodlně a rychle: 

V katalogu Vás čeká nabídka originálních nápadů. 

Vyberte si a objednejte si.  

Nabízíme Vám originální ručně vyráběné dekorace a doplňky 
háčkování, flanderská krajka. 

 

Budete-li mít jakékoliv speciální přání ohledně produktů, není problém výroby přímo 
na zakázku. 
 

 



 3 

 

svícny na čajové svíčky 
kulaté       4 
velké        5  

 svícny se skleněným kalíškem   9  
svícny na čajovou i kónickou svíčku  15 

svícny vánoční hvězdy     16 

vázy         17 
stojánky na tužky      21  
vánoční ozdoby      22 
dečky        24 
jak si můžete objednat     26 
poštovné        26 
obchodní podmínky     26 
způsob platby       27 



 4 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   
svícny na čajové svíčky kulaté  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

oranžový svícen kulatý- sklo 
flanderská krajka  

∅ 6cm 
katalogové číslo: 49 – 2013 
 
cena s DPH: 125,- 

červeno oranžový svícen 
kulatý- sklo 

flanderská krajka  
∅ 6cm 
katalogové číslo: 40 – 2013 
 
cena s DPH: 125,- 
 

okrový svícen kulatý- sklo 
flanderská krajka  

∅ 6cm 
katalogové číslo: 30 – 2013 
 
cena s DPH: 125,- 

žlutý svícen kulatý- sklo 
flanderská krajka  

∅ 6cm 
katalogové číslo: 55 – 50 
 
cena s DPH: 125,- 

bílý kulatý- sklo 
flanderská krajka  

∅ 6cm 
katalogové číslo: 82 – M 
 
cena s DPH: 125,- 



 5 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   

Svícny velké na čajové svíčky  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

svícen s červenými  kolečky - sklo 
výška 7cm 
katalogové číslo: 28 – 2013 
 
cena s DPH: 73,- 
 

svícen se zelenými kolečky - sklo 
výška 7cm 
katalogové číslo: 29 – 2013 
 
cena s DPH: 73,- 
 

světle růžový svícen -  sklo 
výška 8,5cm 
katalogové číslo:  
12 – M 
 
cena s DPH: 102,- 
 

bílý svícen -  sklo 
výška 8,5cm 
katalogové číslo:  
59 – M 
 
cena s DPH: 102,- 
 

Svícen Polo -  sklo 
výška 6cm 
katalogové číslo: P – 8 
 
cena s DPH: 65,- 
 

Žlutý svícen Tulip,  sklo 
výška 8,5cm 
katalogové číslo: P – 40 
cena s DPH: 102,- 

Žlutý svícen, sklo 
výška 8cm 
 
katalogové číslo: P – 38 
cena s DPH: 70,- 



 6 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

oranžový svícen -  sklo 
výška 5cm 
katalogové číslo: 68 – 2013 
 
cena s DPH: 56,- 
 

svícen Marco světle žlutý -  sklo 
výška 9cm 
katalogové číslo: 25 – M 
 
cena s DPH: 88,- 
 

světle žlutý svícen -  sklo 
výška 8,5cm 
katalogové číslo:  
105 – 50 
 
cena s DPH: 102,- 
 

žluto oranžový svícen Tulip -  sklo 
výška 8,5cm 
 
katalogové číslo: 13 – M 
 
cena s DPH: 102,- 
 

Svícen Polo -  sklo 
výška 6cm 
katalogové číslo: 17 – M 
 
cena s DPH: 67,- 
 

Světle žlutý svícen  
 sklo 
výška 5cm 
 
katalogové číslo: P – 50 
cena s DPH: 60,- 

Tmavě růžový svícen 
 sklo 
výška 5,5cm 
 
katalogové číslo: P – 45 
cena s DPH: 60,- 

Oranžový svícen 
 sklo 
výška 5,5cm 
 
katalogové číslo: P – 44 
cena s DPH: 60,- 



 7 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

svícen -  sklo 
výška 9cm 
katalogové číslo:  
68 – M 
 
cena s DPH: 90,- 
 

svícen -  sklo 
výška 9cm 
katalogové číslo: 62 – M 
 
cena s DPH: 90,- 
 

fialový svícen -  sklo 
výška 9cm 
katalogové číslo:  
33 – 50 
 
cena s DPH: 55,- 
 

růžový svícen -  sklo 
výška 9cm 
katalogové číslo: 34 – 50 
 
cena s DPH: 75,- 
 

růžový svícen -  sklo 
výška 9cm 
katalogové číslo:  
35 – 50 
 
cena s DPH: 75,- 
 

růžový svícen -  sklo 
výška 8cm 
katalogové číslo:  
47 – 50 
 
cena s DPH: 50,- 
 

světle oranžový svícen -  sklo 
výška 8cm 
katalogové číslo:  
P – 16 
 
cena s DPH: 65,- 
 

Růžový svícen  
 sklo 
výška 6cm 
 
katalogové číslo: P – 56 
cena s DPH: 65,- 



 8 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

lososový svícen Tulip  sklo 
výška 8,5cm 
 
katalogové číslo: 49 – M 
cena s DPH: 102,- 
 

červeno růžový svícen Tulip  
sklo 
výška 8,5cm 
 
katalogové číslo: 19 – M 
cena s DPH: 102,- 

tmavě růžový svícen Tulip  
sklo 
výška 8,5cm 
 
katalogové číslo: 53 – M 
cena s DPH: 102,- 

světle žlutý svícen Mona 
sklo 
výška 5cm 
 
katalogové číslo: P – 17 
cena s DPH: 56,- 

světle růžový svícen Mona 
sklo 
výška 5cm 
 
katalogové číslo: P – 18 
cena s DPH: 56,- 

Světle žlutý svícen Polo 
 sklo 
výška 6cm 
 
katalogové číslo: P – 19 
cena s DPH: 65,- 

Červeno růžový svícen Polo 
 sklo 
výška 6cm 
 
katalogové číslo: P – 10 
cena s DPH: 65,- 

Strakatý žlutý svícen 
 sklo 
výška 6cm 
 
katalogové číslo: P – 9 
cena s DPH: 65,- 

Svícen fialka 
 sklo 
výška 5cm 
 
katalogové číslo: K – 1 
cena s DPH: 60,- 



 9 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Světle žlutý svícen Tulip 
 sklo 
výška 8,5cm 
 
katalogové číslo: P – 15 
cena s DPH: 102,- 

Žluto oranžový svícen  
 sklo 
výška 8cm 
 
katalogové číslo: P – 21 
cena s DPH: 65,- 

Tmavě růžový svícen  
 sklo 
výška 6cm 
 
katalogové číslo: P – 11 
cena s DPH: 60,- 

Světle žlutý svícen Tulip 
 sklo 
výška 8,5cm 
 
katalogové číslo: P – 15 
cena s DPH: 102,- 

Oranžový svícen Tulip 
 sklo 
výška 8,5cm 
 
katalogové číslo: P – 32 
cena s DPH: 102,- 

Lososový svícen Tulip 
 sklo 
výška 8,5cm 
 
katalogové číslo: P – 33 
cena s DPH: 102,- 

Tmavě růžový svícen  
 sklo 
výška 5cm 
 
katalogové číslo: P – 34 
cena s DPH: 70,- 

Světle žlutý svícen Tulip 
 sklo 
výška 8,5cm 
 
katalogové číslo: P – 37 
cena s DPH: 102,- 



 10 

svícny se skleněným kalíškem 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

červené srdce 
šířka 13cm 
katalogové číslo: 1 – M 
 
cena s DPH: 75,- 
 

 žluto zelený čtyřlístek 
šířka 12cm 
katalogové číslo: 37 – 50 
 
cena s DPH: 70,- 
 

smetanový čtyřlístek 
šířka 12,5cm 
katalogové číslo:  
103 – 2013 
 
cena s DPH: 70,- 
 

červené srdce 
šířka 13cm 
katalogové číslo: 1 – M 
 
cena s DPH: 75,- 
 

červeno oranžové srdce 
šířka 13cm 
katalogové číslo: 2 – M 
 
cena s DPH: 75,- 
 

růžové srdce 
šířka 13cm 
katalogové číslo: 3 – M 
 
cena s DPH: 75,- 
 

červeno růžové srdce 
šířka 13cm 
katalogové číslo: 11 – M 
 
cena s DPH: 75,- 
 

tmavě růžové srdce 
šířka 13cm 
katalogové číslo: 4 – M 
 
cena s DPH: 75,- 
 

Smetanový svícen 
skleněný kalíšek 
∅ 12cm 
flanderská krajka 
katalogové číslo: P – 22 
cena s DPH: 70,- 



 11 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

svícen bílý kruhový 
se skleněným kalíškem 

∅ 11cm 
katalogové číslo: 73 – 2013 
 
cena s DPH: 70,- 
 

svícen fialový kruhový 
 
∅ 11cm 
katalogové číslo: 84 – 2013 
 
cena s DPH: 70,- 

svícen žlutooranžový kruhový 
 
∅ 11cm 
 
katalogové číslo: 59 – 2013 
 
cena s DPH: 70,- 
 

Červený svícen 
       
Průměr 7cm 
 
katalogové číslo: P – 55 
 
cena s DPH: 70,- 
 

svícen bílá slza 
     flanderská krajka 
šířka 7cm 
 
katalogové číslo: 29 – M 
 
cena s DPH: 63,- 
 

Oranžová květina 
     flanderská krajka 
šířka 17cm 
 
katalogové číslo:  
39 – M 
 
cena s DPH: 90,- 
 

Světle žlutý svícen 
Skleněný kalíšek 
∅ 10cm 
katalogové číslo: P – 23 
 
cena s DPH: 85,- 

Fialový svícen 
skleněný kalíšek 
∅ 7cm 
 
katalogové číslo: P – 59 
 
cena s DPH: 50,- 
 



 12 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Svícen žlutý Narcis 
flanderská krajka 

šířka 17cm 
katalogové číslo: 8 – M 
 
cena s DPH: 90,- 
 

Světle žlutý svícen 
Skleněný kalíšek 
∅ 8cm 
katalogové číslo: P – 4 
 
cena s DPH: 70,- 

Světle žlutý svícen malý 
∅ 7cm 
katalogové číslo: P – 24 
 
cena s DPH: 70,- 
 

Tmavě růžový svícen malý 
∅ 7cm 
katalogové číslo: P – 6 
 
cena s DPH: 70,- 
 

modrá slza 
 
šířka 7cm 
katalogové číslo: 5 – M 
 
cena s DPH: 63,- 

zelený lístek 
 
šířka 7cm 
katalogové číslo: 6 – M 
 
cena s DPH: 63,- 

Růžový svícen malý 
∅ 7cm 
katalogové číslo: P – 2 
 
cena s DPH: 70,- 
 

Světle růžový svícen malý 
∅ 7cm 
katalogové číslo: P – 5 
 
cena s DPH: 70,- 
 

Světle žlutý  svícen 
skleněný kalíšek 
∅ 7cm 
 
katalogové číslo: P – 60 
 
cena s DPH: 70,- 
 



 13 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 žluto oranžová květina  
flanderská krajka 

šířka 16cm 
katalogové číslo: 61 – 50 
 
cena s DPH: 85,- 
 

 zelenomodrá slza 
se skleněným kalíškem 

flanderská krajka 
šířka 7cm 
katalogové číslo: 68 – 50 
 
cena s DPH: 63,- 
 

světle růžová květina 
     flanderská krajka 
šířka 15cm 
 
katalogové číslo: 60 – 50 
 
cena s DPH: 85,- 
 

zelený svícen List 
 
šířka 7cm 
katalogové číslo: 7 – M 
 
cena s DPH: 63,- 

tmavě růžový svícen Kalich 
skleněný kalíšek 
 
katalogové číslo: 15 – M 
 
cena s DPH: 50,- 

tyrkysový svícen Kalich 
skleněný kalíšek 
 
katalogové číslo: 21 – M 
 
cena s DPH: 50,- 

Žluto oranžový svícen malý 
∅ 7cm 
katalogové číslo: P – 3 
 
cena s DPH: 50,- 
 

Žluto oranžový svícen 
skleněný kalíšek 
∅ 7cm 
 
katalogové číslo: P – 25 
 
cena s DPH: 50,- 
 



 14 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Červený svícen 
skleněný kalíšek 
∅ 7cm 
 
katalogové číslo: P – 26 
 
cena s DPH: 70,- 
 

Červený svícen 
skleněný kalíšek 
∅ 7cm 
 
katalogové číslo: P – 27 
 
cena s DPH: 70,- 
 

Oranžový  svícen 
skleněný kalíšek 
∅ 7cm 
 
katalogové číslo: P – 30 
 
cena s DPH: 70,- 
 

Žlutý  svícen 
skleněný kalíšek 
∅ 7cm 
 
katalogové číslo: P – 31 
 
cena s DPH: 70,- 
 

Žlutý  svícen 
skleněný kalíšek 
∅ 7cm 
 
katalogové číslo: P – 35 
 
cena s DPH: 50,- 
 

Oranžový  svícen 
skleněný kalíšek 
∅ 7cm 
 
katalogové číslo: P – 41 
 
cena s DPH: 70,- 
 

Lososový svícen 
skleněný kalíšek 
∅ 7cm 
 
katalogové číslo: P – 42 
 
cena s DPH: 70,- 
 

Vánoční  svícen 
skleněný kalíšek 
∅ 7cm 
 
katalogové číslo: P – 47 
 
cena s DPH: 70,- 
 

Zelený svícen 
skleněný kalíšek 
∅ 7cm 
 
katalogové číslo: P – 50 
 
cena s DPH: 70,- 
 

Růžový  svícen 
skleněný kalíšek 
∅ 7cm 
 
katalogové číslo: P – 58 
 
cena s DPH: 70,- 
 



 15 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oranžový svícen 
skleněný kalíšek 
∅ 7cm 
 
katalogové číslo: P – 57 
 
cena s DPH: 70,- 
 



 16 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   
svícny na kónickou i čajovou svíčku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Svícen na kónickou i 
čajovou svíčku - sklo 

flanderská krajka 
šířka 6cm, výška 4cm 
katalogové číslo: 41 – M 
 
cena s DPH: 67,- 
 Svícen na kóickou i 

čajovou svíčku - sklo 
flanderská krajka 

šířka 6cm, výška 4cm 
katalogové číslo: 42 – M 
 
cena s DPH: 67,- 
 

 Svícen na kónickou i 
čajovou svíčku - sklo 

flanderská krajka 
šířka 6cm, výška 4cm 
katalogové číslo: 59 – M 
 
cena s DPH: 67,- 
 

Svícen na kóickou i 
čajovou svíčku - sklo 

flanderská krajka 
šířka 6cm, výška 4cm 
katalogové číslo: 66 – M 
 
cena s DPH: 67,- 
 

 Svícen na kónickou i 
čajovou svíčku - sklo 

flanderská krajka 
šířka 6cm, výška 4cm 
katalogové číslo: 74 – M 
 
cena s DPH: 67,- 
 



 17 

vánoční hvězdy  
hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   

červená vánoční hvězda 
se skleněným kalíškem 

 
svíčka vysoká, čajová 
šířka 17cm 
katalogové číslo: 38 – M 
 
cena s DPH: 130,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

červená vánoční hvězda 
se skleněným kalíškem 

 
svíčka vysoká, čajová 
šířka 20cm 
katalogové číslo: 102 – 2013 
 
cena s DPH: 140,- 

sSvětle žlutá vánoční hvězda 
se skleněným kalíškem 

 
svíčka vysoká, čajová 
šířka 17cm 
katalogové číslo: 37 – M 
 
cena s DPH: 130,- 

tmavě růžová vánoční hvězda 
se skleněným kalíškem 

 
svíčka vysoká, čajová 
šířka 17cm 
katalogové číslo: 28 – M 
 
cena s DPH: 130,- 

červeno růžová vánoční hvězda 
se skleněným kalíškem 

 
svíčka vysoká, čajová 
šířka 17cm 
katalogové číslo: 24 – M 
 
cena s DPH: 130,- 



 18 

vázy (dodáváme bez květin) 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 váza žlutooranžová 
∅ 6cm, výška 17cm 
 
katalogové číslo: 19 – 50 
cena s DPH: 65,- 
 

 váza červená 
∅ 6cm, výška 17cm 
filetová krajka 
 
katalogové číslo: 8 – 50 
cena s DPH: 90,- 

 váza smetanová 
∅ 7cm, výška 15cm 
filetová krajka 
 
katalogové číslo: 20 – 50 
cena s DPH: 70,- 

 váza světle žlutá 
 výška 17cm 
 
katalogové číslo: 27 – M 
cena s DPH: 115,- 
 

 váza oranžová 
∅ 5cm, výška 17cm 
katalogové číslo: P – 61 
 
cena s DPH: 115,- 

 váza oranžová 
∅ 5cm, výška 17cm 
katalogové číslo: P – 53 
 
cena s DPH: 115,- 



 19 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 váza žlutá 
∅ 6cm, výška 14cm 
 
katalogové číslo: 18 – 50 
 
cena s DPH: 63,- 

 váza žlutá 
∅ 5cm, výška 17cm 
katalogové číslo:  
P – 13 
 
cena s DPH: 115,- 

 Světle žlutá váza 
∅ 4,5cm, výška 17cm 
katalogové číslo:  
P – 14 
 
cena s DPH: 110,- 
 

 váza žlutozelená 
∅ 4cm, výška 17cm 
 
katalogové číslo: 

140 – 2013 
 
cena s DPH: 68,- 
 

 váza žlutooranžová 
∅ 6cm, výška 18cm 
 
katalogové číslo: 

25 – 50 
 
cena s DPH: 70,- 
 

 váza oranžová 
∅ 5cm, výška 16cm 
katalogové číslo: 70 – 50 
 
cena s DPH: 72,- 
 



 20 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 váza žlutá 
∅ 5cm, výška 16cm 
katalogové číslo:  

27 – 50 
 
cena s DPH: 62,- 
 

 váza žlutooranžová 
∅ 6cm, výška 18cm 
katalogové číslo: 

25 – 50 
 
cena s DPH: 75,- 
 

 váza žlutozelená 
∅ 5cm, výška 16cm 
katalogové číslo: 43 – 50 
 
cena s DPH: 58,- 
 

 váza červená 
∅ 5cm, výška 16cm 
katalogové číslo: 48 – 50 
 
cena s DPH: 84,- 
 

 váza tmavě růžová 
∅ 5cm, výška 16cm 
katalogové číslo: 49 – 50 
 
cena s DPH: 52,- 
 

 váza smetanová 
∅ 5cm, výška 16cm 
katalogové číslo: 94 – 50 
 
cena s DPH: 75,- 
 



 21 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 váza světle růžová 
∅ 5cm, výška 16cm 
katalogové číslo: 50 – 50 
 
cena s DPH: 52,- 
 

 váza světle růžová 
∅ 5cm, výška 16cm 
katalogové číslo: 63 – 50 
 
cena s DPH: 84,- 
 

 váza světle žlutá 
∅ 6,5cm, výška 14,5cm 
katalogové číslo: 64 – 50 
 
cena s DPH: 84,- 
 



 22 

stojánky na tužky 
 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

červený stojánek na tužky 
výška 12cm 
filetová krajka 
 
katalogové číslo: 11 – 50 
 
cena s DPH: 67,- 
 

zelenomodrý stojánek  
na tužky 
výška 11cm 
 
katalogové číslo: 62 – 50 
 
cena s DPH: 65,- 
 

oranžový stojánek  
na tužky 
výška 11cm 
 
katalogové číslo: 66 – 50 
 
cena s DPH: 65,- 
 

růžový stojánek na tužky 
výška 11cm 
 
katalogové číslo: 101 – 50 
 
cena s DPH: 65,- 
 

modrý stojánek na tužky 
výška 11cm 
 
katalogové číslo: 72 – 50 
 
cena s DPH: 65,- 
 

zelený stojánek na tužky 
výška 11cm 
 
katalogové číslo: 102 – 50 
 
cena s DPH: 65,- 
 

stojánek na tužky Zawi 
výška 8cm 
 
katalogové číslo: 26 – M 
 
cena s DPH: 70,- 
 



 23 

vánoční ozdoby 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   

koulička oranžová 
s oranžovým obháčkováním 
∅ 2cm 
 
katalogové číslo: 89 - 50 
cena s DPH: 12,- 

zvonek žlutý 
∅ 2cm, výška 2cm 
 
katalogové číslo: 90 - 50 
 
cena s DPH: 10,- 

zvonek bílý 
∅ 2cm, výška 2cm 
 
katalogové číslo: 1 – 50 
cena s DPH: 10,- 
 

koulička žlutá 
se žlutým obháčkováním 
∅ 3cm 
 
katalogové číslo: 92 – 50 
cena s DPH: 12,- 

zvonek oranžový 
∅ 2cm, výška 2cm 
 
katalogové číslo: 74 - 50 
 
cena s DPH: 10,- 

zvonek oranžový 
∅ 2cm, výška 2cm 
 
katalogové číslo: 75 - 50 
 
cena s DPH: 10,- 

koulička červená s červeným 
obháčkováním 
∅ 2cm 
katalogové číslo: 77 – 50 – lesklá 
                            80 – 50 – matná  
cena s DPH: 12,- 

koulička fialová lesklá 
s fialovým obháčkováním 
∅ 2cm 
 
katalogové číslo: 78 - 50 
cena s DPH: 12,- 

zvonek červený 
∅ 2cm, výška 2cm 
 
katalogové číslo: 97 - 50 
 
cena s DPH: 10,- 

koulička růžová matná 
s růžovým obháčkováním 
∅ 3cm 
 
katalogové číslo: 81 - 50 
cena s DPH: 15,- 

koulička stříbrná lesklá 
s bílým obháčkováním 
∅ 4cm 
 
katalogové číslo: 84 - 50 
cena s DPH: 18,- 

koulička žlutá lesklá 
se žlutým obháčkováním 
∅ 2cm 
 
katalogové číslo: 98 - 50 
cena s DPH: 12,- 

koulička fialová matná 
s fialovým obháčkováním 
∅ 2cm 
 
katalogové číslo: 96 - 50 
cena s DPH: 12,- 

koulička stříbrná lesklá 
s bílým obháčkováním 
∅ 3cm 
 
katalogové číslo: 88 - 50 
cena s DPH: 15,- 



 24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   

koulička růžová matná 
s růžovým obháčkováním 
∅ 2cm 
 
katalogové číslo: 85 – 50 
cena s DPH: 12,- 



 25 

dečky 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   

vánoční dečka  
∅ 20cm 
 
katalogové číslo: 31 – M 
cena s DPH: 65,- 
 

dečka světle žlutý Čtyřlístek 
 
∅ 23cm 
 
katalogové číslo: 32 – M 
cena s DPH: 85,- 

vánoční dečka  
∅ 20cm 
 
katalogové číslo: 33 – M 
cena s DPH: 65,- 
 

vánoční dečka 
∅ 21cm 
 
katalogové číslo: 36 – M 
cena s DPH: 68,- 
 

dečka bílý Čtyřlístek 
∅ 23cm 
 
katalogové číslo: 40 – M 
cena s DPH: 85,- 
 

dečka lososový Květ 
∅ 19cm 
 
katalogové číslo: 35 – M 
cena s DPH: 65,- 
 

dečka bílý Trio 
 
katalogové číslo: 75 – M 
cena s DPH: 85,- 
 

dečka světle žlutý Květ 
∅ 33cm 
 
katalogové číslo: 75 – M 
cena s DPH: 75,- 
 

dečka světle žlutá 
∅ 21cm 
 
katalogové číslo: 64 – M 
cena s DPH: 70,- 
 

dečka červený Květ 
∅ 33cm 
 
katalogové číslo: 63 – M 
cena s DPH: 75,- 
 

dečka růžová 
∅ 25cm 
 
katalogové číslo: 60 – M 
cena s DPH: 120,- 
 

dečka lososová 
∅ 23cm 
 
katalogové číslo: 58 – M 
cena s DPH: 110,- 
 

dečka tyrkysová 
∅ 35cm 
 
katalogové číslo: 99 – M 
cena s DPH: 150,- 
 

dečka červený Květ 
∅ 40cm 
 
katalogové číslo: P – 20 
cena s DPH: 170,- 
 



 26 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   

dečka světle žlutá 
∅ 39cm 
 
katalogové číslo: 98 – M 
cena s DPH: 155,- 
 

dečka světle žlutá 
∅ 35cm 
 
katalogové číslo: 102 – M 
cena s DPH: 150,- 
 

dečka oranžová 
flanderská krajka 
∅ 38cm 
 
katalogové číslo: 96 – M 
cena s DPH: 90,- 

dečka oranžová 
flanderská krajka 
∅ 38cm 
 
katalogové číslo: 93 – M 
cena s DPH: 120,- 

dečka světle žlutá 
flanderská krajka 
∅ 42cm 
 
katalogové číslo: P – 28 
cena s DPH: 160,- 

dečka světle žlutá 
flanderská krajka 
∅ 45cm 
 
katalogové číslo: P – 29 
cena s DPH: 160,- 

dečka žlutý čtyřlístek 
flanderská krajka 
∅ 37cm 
 
katalogové číslo: P – 36 
cena s DPH: 90,- 

dečka červená 
flanderská krajka 
∅ 40cm 
 
katalogové číslo: P – 39 
cena s DPH: 90,- 

dečka žlutá 
flanderská krajka 
∅ 38cm 
 
katalogové číslo: P – 43 
cena s DPH: 90,- 

dečka žlutá 
flanderská krajka 
∅ 40cm 
 
katalogové číslo: P – 46 
cena s DPH: 90,- 

světle žlutá dečka 
flanderská krajka 
∅ 40cm 
 
katalogové číslo: P – 49 
cena s DPH: 120,- 

světle žlutá dečka 
flanderská krajka 
∅ 41cm 
 
katalogové číslo: P – 51 
cena s DPH: 125,- 



 27 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Provozovatel 
 

Ing. Karel Ko čí 
Ing. Kamila Ko čová 

IČ: 40009386 
DIČ: CZ6506170077 

1) písemně – tradiční poštou 

Kamila Kočová 
Jateční 793 
Kolín 4 
28002 

2) prostřednictvím e-mailové adresy 

obchod@k-dekor.cz. 

3) prostřednictvím internetového obchodu 

http://k -dekor.eshop-zdarma.cz 

jak si můžete objednat 

poštovné  

Do 20 km od Kolína Vám můžeme dodat zboží až na místo určení. V tomto případě 
cena dopravy je 60,-Kč. 

Zboží zasíláme prostřednictvím České pošty. Poštovné a balné záleží na váze a 
objemu objednaného zboží cca od 80,- Kč. 

Při platbě předem zákazník neplatí  dobírečné a obdrží slevu na zboží ve výši 3% z 
celé objednávky. 
 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   



 28 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Provozovatel 
 

Ing. Karel Ko čí 
Ing. Kamila Ko čová 

IČ: 40009386 
DIČ: CZ6506170077 

Cena zboží 
Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
 
Termín dodání zboží 
Pokud je zboží skladem, expedujeme do tří pracovních dnů. 
 
Pokud je zboží momentálně vyprodáno, nebo máte speciální přání, expedujeme 
nejpozději do dvou týdnů (při větších objemech podle dohody). 
 
Zákazníka vždy vyrozumíme o termínu dodání zboží při potvrzení jeho objednávky. 
 
Do 20 km od Kolína Vám můžeme dodat zboží až na místo určení. V tomto případě 
je cena dopravy je 60,-Kč. 
 
Právo na odstoupení od objednávky a vrácení zboží, reklamace 
 Zákazník má právo stornovat svoji objednávku do jednoho dne od objednání: 
 
pošle SMS zprávu  na tel. číslo 728842505 s textem: ruším objednávku číslo ...., 
jméno zákazníka  
e-mailem na adresu obchod@k-dekor.cz s textem: ruším objednávku číslo ...., jméno 
zákazníka  

Stejné telefonní číslo a e-mail může zákazník použít i v případě jakékoli 
nespokojenosti s dodaným zbožím. 

Pokud zákazník zjistí při předávání zboží, že je poškozené dopravou, je třeba zboží 
odmítnout převzít, ihned ho vrátit přepravci a sepsat zápis o poškození zboží. 

Reklamace vyřizujeme co nejdříve, nejpozději do 30 dnů. 

Ochrana osobních údajů 

Osobní údaje, které zákazník uvede při objednání zboží budou sloužit pouze pro 
komunikaci mezi prodávajícím a zákazníkem. 

 

obchodní podmínky 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   



 29 

 

způsob platby 

hhhttttttppp::: //////wwwwwwwww...kkk–––dddeeekkkooorrr ...ccczzz,,,   ooobbbccchhhoooddd@@@kkk---dddeeekkkooorrr ...ccczzz   

 

V současné době nabízíme možnost platby v hotovosti (dobírkou s navýšením 
poštovného) nebo předem bankovním převodem.  

Informace pro platbu převodem posíláme s potvrzením objednávky, zboží 
odesíláme po přijetí platby na náš účet. 

Při platbě předem zákazník neplatí dobírečné a obdrží slevu na zboží ve výši 3% z 
celé objednávky. 

 


